
 

 

UCHWAŁA NR XXI/130/16 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 13 września 2016 r. 

w sprawie zapłaty podatków i opłat za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu 

płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. 

poz. 446) i art. 60 § 2a i art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 2015 r. 

poz. 613 z późn. zm.
1)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się możliwość zapłaty za pomocą innego instrumentu płatniczego niżej wymienionych 

podatków i opłat stanowiących dochody gminy, tj.: 

- podatku od nieruchomości, 

- podatku rolnego, 

- podatku leśnego, 

- podatku od środków transportowych, 

- opłaty skarbowej, 

- opłaty za gospodarowanie odpadami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Budnik 

 

                                                      
1) 

Zm. z 2014 r. poz. 183 i 1215, z 2015 r. poz. 251, 699, 978, 1197, 1311, 1649, 1923 i 1932 oraz z 2016 r. poz. 195, 615, 

846 i 1228. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 3595


		2016-09-16T10:01:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




